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NABOŻEŃSTWA STAŁE W PARAFII

  

I.  Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny – śpiewane  w naszej świątyni
w niedziele przed poranną Mszą Św. o godz. 7.00

  

II.  Msza św. ku czci św. Michała Archanioła: w pierwsze wtorki miesiąca

  

III.   Nabożeństwo pierwszo-piątkowe: w pierwsze piątki miesiąca po wieczornej Mszy Św.

  

IV.   Adoracja Najświętszego Sakramentu: w pierwsze piątki  miesiąca od godz.   15.00

  

V.   Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia: w każdy trzeci piątek miesiąca o godz. 16.30

  

VI.   Gorzkie Żale: w niedziele Wielkiego Postu, o g.16.15

  

VII.   Droga Krzyżowa w Wielkim Poście -  w czwartki (dla dzieci) i  w piątki (dla dorosłych)

  

VIII.   Nabożeństwa Majowe: maj

  

IX.   Nabożeństwa Czerwcowe: czerwiec

  

X.   Nabożeństwa Różańcowe: październik
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XI.  Nabożeństwa Fatimskie: od maja do października w   pierwszą sobotę miesiąca w kaplicy
kościoła na Dworzyskach, godzina 19.00

  

XII. Krąg Biblijny w każdy drugi piątek miesiąca po Mszy św.  wieczornej.

  

XIII.  Liturgia Godzin – jutrznia – w poniedziałek i sobotę  po Mszy św. o godz. 7.00.

  

 KALENDARIUM PASTORALNYCH WYDARZEŃ 

  

 W PARAFII 2018 ROKU

  

  

STYCZEŃ

  

01 -    Świętej Bożej Rodzicielki Maryi – należy uczestniczyć we Mszy św.

  

02 – Spotkanie opłatkowe dla Czcicieli Świętego Michała Archanioła po Mszy św.
wieczornej.

  

06 – Uroczystość Objawienia Pańskiego ( Trzech Króli) – należy uczestniczyć  we Mszy św. Po
sumie o godz. 10.30 Jasełka w wykonaniu dzieci  i       młodzieży z naszej parafii.

  

06 -    Spotkanie opłatkowe dla Rady parafialnej i Ekonomicznej na plebani po Mszy św. o godz.
17.00. Zapraszam…
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07 – Koncert kolęd w wykonaniu Orkiestry Strażackiej z Rychwałdku po sumie o godz. 10.30.
Zbiórka do puszek na rozwój OSP.

  

28 -    Po sumie o godz. 10.30 – koncert kolęd w wykonaniu Chóru Męskiego  HARFA z Bielska
Białej.

  

30 – Święto bł. Bronisława Markiewicza, kapłana - Założyciela Michalickich Zgromadzeń

  

  

LUTY

  

02 –   Święto Ofiarowania Pańskiego -  Dzień Życia Konsekrowanego

  

06 – Godzinki ku czci Św. Michała Archanioła, Msza Święta z modlitwą o uzdrowienie i adoracja
Najświętszego Sakramentu – od godz. 16.30

  

11 –  Wspomnienie NMP Lourdes - Światowy Dzień Chorego. Msza św. w intencji chorych i w
podeszłym wieku z namaszczeniem chorych o godz. 15.00.

  

14 -    Środa Popielcowa – rozpoczynamy okres Wielkiego Postu.

  

23 i 25 – Wizytacja Kanoniczna naszej parafii przez Biskupa Piotra Gregera.
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MARZEC

  

02 – Ogólnopolskie Spotkanie Apostolatu „Złota Róża” na Jasnej Górze w Częstochowie.

  

24 -    Dzień pokutny – spowiedź dla całej parafii.

  

29 – 31 – Triduum Paschalne

  

KWIECIEŃ

  

01 -    Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego – Wielkanoc.

  

  

MAJ

  

08 -  Ks. Robert Ryndak, Moderator, organizuje  Regionalne spotkanie Czcicieli Św. Michała
Archanioła i Członków Bractwa Szkaplerza Św. Michała Archanioła w Pewli Małej. Msza św. o
godz. 18.00 i majówka przy ognisku.

  

13 –  Pierwsza Komunia Święta – Msza św. o godz. 11.00

  

20 -    Uroczystość Zesłania Ducha Świętego
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21 -    Święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła

  

24 -    Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana

  

27 -    Uroczystość Najświętszej Trójcy

  

31 -    Ks. Abp. Józef Kowalczyk, prymas Polski przewodniczy Uroczystości Ciała i Krwi
Chrystusa, Boże Ciało. Procesja do czterech ołtarzy o godz. 9.00

  

  

  

  

  

  

CZERWIEC

  

03-10 - Misje parafialne. Prowadzą Księżą Sercanie: ks. Andrzej  Kościuczyk i ks.
Grzegorz Kurzaj
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10 – Uroczystość odpustowa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.   Suma   odpustowa
o godz. 11.00. Zakończenie misji świętych.

  

  

LIPIEC

  

03 - Godzinki ku czci Św. Michała Archanioła, Msza Święta z modlitwą   o uzdrowienie i
adoracja Najświętszego Sakramentu – od godz. 17.30

  

07 – Ogólnopolska Pielgrzymka Rodziny Michalickiej - uczestników  peregrynacji cudownej
figury Św. Michała Archanioła, Rycerzy,                                                                                         
                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                        
                        Czcicieli, Św. Michała Archanioła na Jasną Górę.

  

22 – Niedziela - poświęcenie pojazdów po każdej Mszy św.

  

25 – Wspomnienie św. Krzysztofa – patrona kierowców

  

  

SIERPIEŃ
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15 – Uroczystość Wniebowzięcia NMP -  Dzień Wojska Polskiego.  Należy uczestniczyć we
Mszy św .

  

WRZESIEŃ

  

03 – Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego o godz. 18.00

  

29 – Uroczystość Św. Michała Archanioła – Głównego Patrona Zgromadzeń

  

30 – Uroczystość odpustowa ku czci Św. Michała Archanioła. Suma  odpustowa o godz.
11.00. Kazania głosi ks. Bogdan
Galek

  

PAŹDZIERNIK 

  

03 – Msza Święta ku czci św. Michała Archanioła z modlitwą o uzdrowienie  i adoracja
Najświętszego Sakramentu o godz. 17.30

  

  

LISTOPAD

  

01 – Uroczystość Wszystkich Świętych – Msza św. na cmentarzu o godz.14.00. Należy
uczestniczyć we Mszy św.
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11 – 100. Rocznica Odzyskania Niepodległości. Msza św. w intencji Ojczyzny o godz.
9.00

  

25 -    Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

  

  

GRUDZIEŃ

  

02 -    Pierwsza niedziela Adwentu

  

 08  -  Uroczystość Niepokalanego Poczęcie NMP

  

25 -   Uroczystość Narodzenia Pańskiego. Należy uczestniczyć we Mszy św 

  

26 -  Święto św. Szczepana

  

KATALOG ŚWIĄT NAKAZANYCH

  

  

 Świętami nakazanymi nazywamy dni, w których należy uczestniczyć we Mszy Świętej i
powstrzymać się od pracy (KPK 1247).

  

 8 / 27



Kalendarium 2018

Wpisany przez Administrator
środa, 20 grudnia 2017 10:03 - Poprawiony środa, 28 marca 2018 18:38

 Na pierwszym miejscu do takich dni należy Dzień Pański (niedziela), w którym jest czczona
tajemnica paschalna. Na podstawie tradycji apostolskiej winien ten dzień być obchodzony w
całym Kościele jako najdawniejszy dzień świąteczny nakazany. Ponadto należy obchodzić
następujące uroczystości:

    
    -  Narodzenia Pańskiego (25 grudnia),  
    -  Świętej Bożej Rodzicielki Maryi (1 stycznia),  
    -  Objawienia Pańskiego (6 stycznia),  
    -  Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Bożę Ciało),  
    -  Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny (15 sierpnia),  
    -  Wszystkich Świętych (1 listopada),  

  

  

Inne uroczystości nie obowiązują jako nakazane. W tych dniach wierni nie są zobowiązani do
uczestniczenia we Mszy Świętej i powstrzymania się od prac niekoniecznych. Zachęca się
jednak wiernych do udziału we Mszy Świętej w te uroczystości.

  

  

 Ks. Kazimierz Radzik, proboszcz

  

  

    

NABOŻEŃSTWA STAŁE W PARAFII

  

I.  Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny – śpiewane  w naszej świątyni
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w niedziele przed poranną Mszą Św
. o godz. 7.00

  

II.  Msza św. ku czci św. Michała Archanioła: w pierwsze wtorki miesiąca 

  

III.   Nabożeństwo pierwszo-piątkowe: w pierwsze piątki miesiąca po wieczornej Mszy Św.

  

IV.   Adoracja Najświętszego Sakramentu: w pierwsze piątki miesiąca od godz.   15.00

  

V.   Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia: w każdy trzeci piątek miesiąca o godz. 16.30

  

VI.   Gorzkie Żale: w niedziele Wielkiego Postu, o g.16.00

  

VII.   Droga Krzyżowa w Wielkim Poście -  w czwartki (dla dzieci) i  w piątki (dla dorosłych) 

  

VIII.   Nabożeństwa Majowe: maj

  

IX.   Nabożeństwa Czerwcowe: czerwiec

  

X.   Nabożeństwa Różańcowe: październik

  

XI.  Nabożeństwa Fatimskie: od maja do października w   pierwszą sobotę miesiąca w kaplicy
kościoła na Dworzyskach, godzina 19.00
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XII. Krąg Biblijny w każdy drugi piątek miesiąca po Mszy św                              wieczornej.

  

XIII.  Liturgia Godzin – jutrznia – w poniedziałek i sobotę                                     po Mszy św. o
godz. 7.00.

  

 KALENDARIUM PASTORALNYCH WYDARZEŃ                                     
 W PARAFII 2018 ROKU

  

  

STYCZEŃ

  

01 -    Świętej Bożej Rodzicielki Maryi – należy uczestniczyć we Mszy św.

  

06 – Uroczystość Objawienia Pańskiego ( Trzech Króli) – należy uczestniczyć           we Mszy
św. Po sumie o godz. 10.30 Jasełka w wykonaniu
dzieci i              młodzieży z naszej parafii.

  

07 – Koncert kolęd w wykonaniu Orkiestry Strażackiej z Rychwałdku po sumie           o godz.
10.30. Zbiórka do puszek na rozwój OSP.

  

30 – Święto bł. Bronisława Markiewicza, kapłana - Założyciela Michalickich             
Zgromadzeń
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LUTY

  

02 –   Święto Ofiarowania Pańskiego -  Dzień Życia Konsekrowanego

  

06 – Godzinki ku czci Św. Michała Archanioła, Msza Święta z modlitwą o uzdrowienie i
adoracja Najświętszego Sakramentu – od godz.
16.30

  

11 – Wspomnienie NMP Lourdes - Światowy Dzień Chorego. Msza św. w intencji chorych i w
podeszłym wieku z namaszczeniem chorych o godz. 15.00.

  

14 -    Środa Popielcowa – rozpoczynamy okres Wielkiego Postu.

  

23 i 25 – Wizytacja Kanoniczna naszej parafii przez Biskupa Piotra Gregera.

  

  

MARZEC

  

02 – Ogólnopolskie Spotkanie Apostolatu „Złota Róża” na Jasnej Górze                              w
Częśtochowie.

  

24 -    Dzień pokutny – spowiedź dla całej parafii.

  

29 – 31 – Triduum Paschalne
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KWIECIEŃ

  

01 -    Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego – Wielkanoc.

  

  

MAJ

  

13 –  Pierwsza Komunia Święta – Msza św. o godz. 11.00

  

20 -    Uroczystość Zesłania Ducha Świętego

  

21 -    Święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła

  

24 -    Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana

  

27 -    Uroczystość Najświętszej Trójcy 

  

31 -    Uroczystość Ciała i Krwi Chrystusa, Boże Ciało. Procesja do czterech          ołtarzy o
godz. 9.00
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CZERWIEC

  

03-10 - Misje parafialne. Prowadzą Księżą Sercanie: ks. Andrzej                       
Kościuczyk i ks. Grzegorz Kurzaj

  

10 – Uroczystość odpustowa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.           Suma  
odpustowa o godz. 11.00. Zakończenie misji świętych.

  

  

LIPIEC

  

03 - Godzinki ku czci Św. Michała Archanioła, Msza Święta z modlitwą              o uzdrowienie i
adoracja Najświętszego Sakramentu – od godz.
17.30

  

07 – Ogólnopolska Pielgrzymka Rodziny Michalickiej - uczestnik          peregrynacji
cudownej figury Św. Michała Archanioła, Rycerzy,                                                                         
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                                        Czcicieli, Św. Michała Archanioła na Jasną Górę. 

  

22 – Niedziela - poświęcenie pojazdów po każdej Mszy św.

  

25 – Wspomnienie św. Krzysztofa – patrona kierowców

  

  

SIERPIEŃ

  

  

15 – Uroczystość Wniebowzięcia NMP -  Dzień Wojska Polskiego.             Należy uczestniczyć
we Mszy św.

  

  

WRZESIEŃ

  

03 – Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego o godz. 18.00

  

29 – Uroczystość Św. Michała Archanioła – Głównego Patrona Zgromadzeń
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30 – Uroczystość odpustowa ku czci Św. Michała Archanioła. Suma  odpustowa o godz.
11.00. Kazania głosi ks. Bogdan
Galek

  

  

PAŹDZIERNIK 

  

03 – Msza Święta ku czci św. Michała Archanioła z modlitwą o uzdrowienie            i adoracja
Najświętszego Sakramentu o godz. 17.30

  

  

LISTOPAD

  

01 – Uroczystość Wszystkich Świętych – Msza św. na cmentarzu                       
o godz.14.00. Należy uczestniczyć we Mszy św.

  

11 – 100. Rocznica Odzyskania Niepodległości. Msza św. w intencji Ojczyzny o godz.
9.00

  

25 -    Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

  

  

GRUDZIEŃ
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02 -    Pierwsza niedziela Adwentu  08  -  Uroczystość Niepokalanego Poczęcie NMP 

  

25 -   Uroczystość Narodzenia Pańskiego. Należy uczestniczyć we Mszy św 

  

26 -  Święto św. Szczepana

  

KATALOG ŚWIĄT NAKAZANYCH

  

  

 Świętami nakazanymi nazywamy dni, w których należy uczestniczyć we Mszy Świętej i
powstrzymać się od pracy (KPK 1247).

  

 Na pierwszym miejscu do takich dni należy Dzień Pański (niedziela), w którym jest czczona
tajemnica paschalna. Na podstawie tradycji apostolskiej winien ten dzień być obchodzony w
całym Kościele jako najdawniejszy dzień świąteczny nakazany. Ponadto należy obchodzić
następujące uroczystości:

  

· Narodzenia Pańskiego (25 grudnia),

  

· Świętej Bożej Rodzicielki Maryi (1 stycznia),

  

· Objawienia Pańskiego (6 stycznia),
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· Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Bożę Ciało),

  

· Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny (15 sierpnia),

  

· Wszystkich Świętych (1 listopada),

  

  

Inne uroczystości nie obowiązują jako nakazane. W tych dniach wierni nie są zobowiązani do
uczestniczenia we Mszy Świętej i powstrzymania się od prac niekoniecznych. Zachęca się
jednak wiernych do udziału we Mszy Świętej w te uroczystości.

  

  

 Ks. Kazimierz Radzik, proboszcz

  

  

NABOŻEŃSTWA STAŁE W PARAFII

  

I.  Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny – śpiewane  w naszej świątyni
w niedziele przed poranną Mszą Św. o godz. 7.00

  

II.  Msza św. ku czci św. Michała Archanioła: w pierwsze wtorki miesiąca
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III.   Nabożeństwo pierwszo-piątkowe: w pierwsze piątki miesiąca po wieczornej Mszy Św.

  

IV.   Adoracja Najświętszego Sakramentu: w pierwsze piątki  miesiąca od godz.   15.00

  

V.   Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia: w każdy trzeci piątek miesiąca o godz. 16.30

  

VI.   Gorzkie Żale: w niedziele Wielkiego Postu, o g.16.00

  

VII.   Droga Krzyżowa w Wielkim Poście -  w czwartki (dla dzieci) i  w piątki (dla dorosłych)

  

VIII.   Nabożeństwa Majowe: maj

  

IX.   Nabożeństwa Czerwcowe: czerwiec

  

X.   Nabożeństwa Różańcowe: październik

  

XI.  Nabożeństwa Fatimskie: od maja do października w   pierwszą sobotę miesiąca w kaplicy
kościoła na Dworzyskach, godzina 19.00

  

XII. Krąg Biblijny w każdy drugi piątek miesiąca po Mszy św                              wieczornej.

  

XIII.  Liturgia Godzin – jutrznia – w poniedziałek i sobotę                                     po Mszy św. o
godz. 7.00.
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 KALENDARIUM PASTORALNYCH WYDARZEŃ                                     
 W PARAFII 2018 ROKU

  

  

STYCZEŃ

  

01 -    Świętej Bożej Rodzicielki Maryi – należy uczestniczyć we Mszy św.

  

06 – Uroczystość Objawienia Pańskiego ( Trzech Króli) – należy uczestniczyć           we Mszy
św. Po sumie o godz. 10.30 Jasełka w wykonaniu dzieci i              młodzieży z naszej parafii.

  

07 – Koncert kolęd w wykonaniu Orkiestry Strażackiej z Rychwałdku po sumie           o godz.
10.30. Zbiórka do puszek na rozwój OSP.

  

30 – Święto bł. Bronisława Markiewicza, kapłana - Założyciela Michalickich             
Zgromadzeń

  

  

LUTY

  

02 –   Święto Ofiarowania Pańskiego -  Dzień Życia Konsekrowanego

  

06 – Godzinki ku czci Św. Michała Archanioła, Msza Święta z modlitwą o uzdrowienie i adoracja
Najświętszego Sakramentu – od godz. 16.30
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11 –  Wspomnienie NMP Lourdes - Światowy Dzień Chorego. Msza św. w intencji chorych i w
podeszłym wieku z namaszczeniem chorych o godz. 15.00.

  

14 -    Środa Popielcowa – rozpoczynamy okres Wielkiego Postu.

  

23 i 25 – Wizytacja Kanoniczna naszej parafii przez Biskupa Piotra Gregera.

  

  

MARZEC

  

02 – Ogólnopolskie Spotkanie Apostolatu „Złota Róża” na Jasnej Górze                              w
Częśtochowie.

  

24 -    Dzień pokutny – spowiedź dla całej parafii.

  

29 – 31 – Triduum Paschalne

  

KWIECIEŃ

  

01 -    Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego – Wielkanoc.
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MAJ

  

13 –  Pierwsza Komunia Święta – Msza św. o godz. 11.00

  

20 -    Uroczystość Zesłania Ducha Świętego

  

21 -    Święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła

  

24 -    Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana

  

27 -    Uroczystość Najświętszej Trójcy

  

31 -    Uroczystość Ciała i Krwi Chrystusa, Boże Ciało. Procesja do czterech          ołtarzy o
godz. 9.00
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CZERWIEC

  

03-10 - Misje parafialne. Prowadzą Księżą Sercanie: ks. Andrzej                       
Kościuczyk i ks. Grzegorz Kurzaj

  

10 – Uroczystość odpustowa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.           Suma  
odpustowa o godz. 11.00. Zakończenie misji świętych.

  

  

LIPIEC

  

03 - Godzinki ku czci Św. Michała Archanioła, Msza Święta z modlitwą              o uzdrowienie i
adoracja Najświętszego Sakramentu – od godz. 17.30

  

07 – Ogólnopolska Pielgrzymka Rodziny Michalickiej - uczestnik          peregrynacji
cudownej figury Św. Michała Archanioła, Rycerzy,                                                                         
                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                        
                                        Czcicieli, Św. Michała Archanioła na Jasną Górę.

  

22 – Niedziela - poświęcenie pojazdów po każdej Mszy św.

  

25 – Wspomnienie św. Krzysztofa – patrona kierowców
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SIERPIEŃ

  

  

15 – Uroczystość Wniebowzięcia NMP -  Dzień Wojska Polskiego.             Należy uczestniczyć
we Mszy św.

  

  

WRZESIEŃ

  

03 – Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego o godz. 18.00

  

29 – Uroczystość Św. Michała Archanioła – Głównego Patrona Zgromadzeń

  

30 – Uroczystość odpustowa ku czci Św. Michała Archanioła. Suma  odpustowa o godz.
11.00. Kazania głosi ks. Bogdan
Galek

  

  

PAŹDZIERNIK 

  

03 – Msza Święta ku czci św. Michała Archanioła z modlitwą o uzdrowienie            i adoracja
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Najświętszego Sakramentu o godz. 17.30

  

  

LISTOPAD

  

01 – Uroczystość Wszystkich Świętych – Msza św. na cmentarzu                       
o godz.14.00. Należy uczestniczyć we Mszy św.

  

11 – 100. Rocznica Odzyskania Niepodległości. Msza św. w intencji Ojczyzny o godz.
9.00

  

25 -    Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

  

  

GRUDZIEŃ

  

02 -    Pierwsza niedziela Adwentu  08  -  Uroczystość Niepokalanego Poczęcie NMP

  

25 -   Uroczystość Narodzenia Pańskiego. Należy uczestniczyć we Mszy św 

  

26 -  Święto św. Szczepana
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KATALOG ŚWIĄT NAKAZANYCH

  

  

 Świętami nakazanymi nazywamy dni, w których należy uczestniczyć we Mszy Świętej i
powstrzymać się od pracy (KPK 1247).

  

 Na pierwszym miejscu do takich dni należy Dzień Pański (niedziela), w którym jest czczona
tajemnica paschalna. Na podstawie tradycji apostolskiej winien ten dzień być obchodzony w
całym Kościele jako najdawniejszy dzień świąteczny nakazany. Ponadto należy obchodzić
następujące uroczystości:

    
    -  Narodzenia Pańskiego (25 grudnia),  
    -  Świętej Bożej Rodzicielki Maryi (1 stycznia),  
    -  Objawienia Pańskiego (6 stycznia),  
    -  Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Bożę Ciało),  
    -  Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny (15 sierpnia),  
    -  Wszystkich Świętych (1 listopada),  

  

  

Inne uroczystości nie obowiązują jako nakazane. W tych dniach wierni nie są zobowiązani do
uczestniczenia we Mszy Świętej i powstrzymania się od prac niekoniecznych. Zachęca się
jednak wiernych do udziału we Mszy Świętej w te uroczystości.

  

  

 Ks. Kazimierz Radzik, proboszcz
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